
Министерство за образование и наука на 

Република Северна Македонија 

Ул. „Св. Кирил и Методиј“ бр. 54, Скопје  

Република Северна Македонија 
+389 2 3117 896 

www.mon.gov.mk 

 

 

 

Rang lista  për ndarjen  e shpërblimeve  për fitimin e vendit të parë në  Konkurs të 

shpallur për nxënës të shkollës fillore të frymëzuar nga punimet e Blaze Koneski 

 

Me rastin e shënimit të 100 vjetorit të lindjes së Blaze Koneski, në pëlqim   me 

Programin Kombëtar " Viti -2021 në nder të Blaze Koneski" dhe Konkluzionin e Qeverisë së 

Republikës së Maqedonisë së Veriut  nr. 40-2047 / 1 më datë  09.02.2021, Ministria e 

Arsimit dhe Shkencës më 11 Mars 2021 shpalli konkurs për nxënës të shkollës fillore të 

frymëzuar nga veprat e Blaze Koneskit.  

Sipas kritereve të përcaktuara në Konkurs, Komisioni i krijuar me vendimin numër 

12-4653 / 579 më datë 06.04.2021 zgjodhi veprën më të mirë    figurative  / fotografia. 

 

         Shtojca - Lista e veprave më të mira figurative / fotografija  të paraqitura sipas 

kategorive dhe klasëve : 

 

Kategorija e parë : 

 

“:

Kategorija e dytë : 
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Kategorija e tretë : 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategoria e gjashtë : 
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